SISAB innehar tomträtten Bjurbäcken 4 i Rågsved. Tidigare var 
Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd hyresgäst men sedan juli år 
2022 har byggnaden stått vakant. 

Ersättningen för överlåtelse av tomträtten Bjurbäcken 4 uppgår till 
ett skattemässigt restvärde om 263 345 
(TVÅHUNDRASEXTIOTRETUSENTREHUNDRAFYRTIOFEM
) kronor. Ersättningens storlek ligger i nivå med Stadens 
ersättningsprinciper för transaktioner mellan bolag inom koncernen 
Stockholms Stadshus AB. Köpeavtal upprättas enligt Bilaga 1 och 
tillträdesdatum är satt till den 1 april 2026. 

Bakgrund